
ID: 3314 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE TEK
ISH DOGANA! 

Apartament 2+1 per shitje tek Ish Dogana.Apartament
ndodhet ne katin e trete banimi te nje pallati ku ka filluar faza
e ndarjes me tulle.Apartamenti ka nje siperfaqe prej 108m2, i
cili organizohet ne: kuzhine dhe sallon se bashku ,2 dhoma
gjumi, 2 tualet dhe 2 ballkone. Pozicionuar ne nje zone
shume te kerkuar per banim apo biznes, me te gjitha
facilitetet e mundshme prane.Në afërsi me kompleksin
ndodhen 5 objekte arsimore si: shkolla 9 vjecare, te mesme,
kolegje dhe universitete si dhe objekte nder me te njohura te
sherbimit shëndetësor.Pozicionohet strategjikisht përgjatë
aksit kryesore të lëvizjes Tiranë-Durres, gjë që bën të mundur
lidhjen direkt me qendren e kryeqytetit dhe me zonat e qytetet
jashtë saj. Shitet bashke me postin e parkimit.Afati i
perfundimit 2024. Per me shume informacion ose nje vizite
ne prone na kontaktoni!

EUR 118,000




